Marcus

bauulans. Sedmī eum: et q̄cunq; introserit
 dicite dño dom': qr̄ m̄gr̄ dicit Ubi ē refectō
 mea ybi pasca cū discipul' meis māducē. Et
 ip̄e vob̄ demōstrabit cenaculū grāde strātū
 et illic parate nob̄. Et abierūt discipuli ei' et
 venerunt in ciuitatē: et suenerunt s̄cē dixerat
 illi: et parauerūt pasca. Jespe aut̄ factō: ve/
 nit cū duodeci. Et discubētib̄ eis et māducā
 tibus ait ihs. Amē dico vob̄: qr̄ vñ ex vob̄
 tradet me q̄ māducat mecum. At illi ceperunt
 p̄ristari et dicere ei singillatim. Nūqd ego'
L Qui ait illi. Un̄ ex duodeci q̄ intigit mecum
 manuz in catino. Et fili' qdē hois vadit: sic
 scriptū est de eo. Ut aut̄ hoī illi: p̄ quē filius
 hois tradet. Bonū erat ei: si nō esset nat̄ hō
 illi. Et manducatib̄ illi: accepit ihs panē et
 bñdicēs fregit: et dedit eis et ait. Sumite h̄ ē
 corp' meū. Et accepto calice grās agens de/
 dit eis. Et biberūt ex illo oēs. Et ait illi. Hic
 est sanguis meū noui testamēti: q̄ p̄ mulū es/
 sūdet. Amē dico vob̄: qr̄ iā nō bibā deb̄ ge/
 nimie vñ: vñq; i diē illū cū illud bibaz nouū
 in reg' dei. Et hymno dicto: exierunt i mōtē
 oliuaz. Et ait eis ihs. Oēs scanda lizabim
 i me i nocte ista: qr̄ scptū est sp̄cutiā pastore
 et diligēt̄ oues. Sz postq; resurrexero p̄/
 cedaz vos i galileam. Petri aut̄ ait illi. Et
 si oēs scandalizari fuerit: h̄ nō ego. Et ait illi
 ihs. Amē dico tibi: qr̄ tu hodie i nocte hacq;
 usq; gall' vōcē bis dederit termēs negatu/
 rus. Et ille ampli' loqbat. Et si oportuerit
 me s̄l' cōmorī tibi nō tenegabo. Silt autē et
 oēs dicebant. Et veniūt in pdiū cui nomen
 Mat. 26.5. gehsemant: et ait discipul' suis. Vedete hic
 dōec orem. Et assumit petrū et iacobū et Jo
 hānne secū: et cepit pauere et tedere. Et ait
 Job. 12.5. ill. Tristis est alia mea vñq; ad mortē. Justi/
 Mat. 26.5. nite h̄ et vigilates. Et cū pcessissz paululā p̄c/
 Lat. 22.5. dit sup̄ frāz et orabat vt si fieri poss̄ trāsūret
 Mat. 26.5. ab eo hora. Et dixit. Abba p̄: oia tibi pos/
 sibilia sunt: transser calicē hunc a me. Sz nō
 Job. 6.5. qd̄ ego volo: s̄ qd̄ tu. Et veit et suenit eos
 Mat. 26.5. dormiētes. Etait petro: Simō dormis. Nō
 Luç. 22.5. potuisti vna hora vigilare? Vigilate et orate
 Job. 6.5. vt nō intretis i temptatōz. Spūs qdē pmpt'
 Mat. 26.5. est: caro vō infirma. Et itez abiens orauit
 E eundē s̄monē dices. Et reiſus denū suenit
 eos dormiētes. Erāt enim oculi eoꝝ ꝑuati: et
 igrabant qd̄ rñderēt ei. Et venit tertio et ait
 illis. Dormite iaz et rehescite. Suffici. Venit
 hora ecce fili' hois tradet i man' p̄ctōz. Sur/
 gite eam. Ecce q̄ metradet p̄pe est. Et ad/
 huic eo loquēte: venit iudas scarioth vñ de
 duodeci: et cuꝝ eo turba multa. cum gladiis
 et lignis missi a sumis sacerdotib̄ et scribis et
 senioribus. Vederat aut̄ traditor eis signū
 dices. Quēcunq; osculat̄ s̄fiero ip̄e est teles

te euz: et ducite caute. Et cum venisset statī
 accedens ad euz ait. Huic rabbi. Et oscular̄
 est eū. Ut illi man' iniecerūt i ihm: et tenuerūt
 euz. In' aut̄ qdaz de circstantib̄ educens
 gladii p̄cuſſit vñuz sumi sacerdotis: et am/
 putauit illi auriculā. Et rñdens ihs ait illi.
Tanq; ad latronē existis cū gladiis et lignis
 p̄phēdere me. Quotidie era apō vosi tēplo
 docēs et nō metenuisti. Sz vt ip̄e auct̄ scripture
 Cū discipuli ei' relinquētes cū oēs fugi/
 runt. Adolescēs aut̄ qdā seqbaf euz amic̄
 syndone sup̄ nudo: et tenuerunt eum. At ille
 reiecta syndone nud' p̄fugit ab eis. Et ad/
 duxerūt ihm ad summū sacerdotez: et puenē
 rūt oēs sacerdotes et scribe et seniores. Ne/
 tr' aut̄ a lōge secur' est euz vñq; intro i atriu
 sumi sacerdoti: et sedebat cū mis̄tri adignez et
 calefaciebat se. Sūmi vō sacerdotes et oē cō
 ciliū q̄rebāt adūsus ihm testimonium vt euz
 morti traderēt: nec iueniebat. Multū aut̄ testi/
 moniū falsuz dicebant adūsus eū: et cōueniē
 tia testimoniū n̄ erāt. Et qdā surgētes falsuz
 testimoniū ferebāt adūsus euz dicētes. Qm̄
 nos audiūm' eū dicēte. Ego dissoluā tēplū
 h̄ manufactū: et post triduū aliud nō manu/
 factū edificabo. Et nō erat puenēs testimo/
 niū illor̄. Exurgēs aut̄ sum' sacerdos i medi/
 um interrogauit ihm dicēns. Nō rñdes qcōz
 ad ea q̄ ubi obſciun̄ ab his. Ille attacebat
 et nihil rñdic̄. Rursū sum' sacerdos interrogā/
 bat eū et dixit ei. Tu es xp̄s fili' dei bñdicti.
Sz ait dixit illi. Ego sū. Et videbitis filiū
 hois sedentē a dextris vñtis dei: et venien/
 tez cū nubib̄ celis. Sūm' at sacerdos s̄ idēs
 vestimenta sua ait. Quid adhuc desideram'
 testes. Audist̄ blasphemia. Quid vob̄ vide/
 tur. Qui oēs p̄denauerit cū esse reū morti
 et: et colaphis eū cedere et dicere ei: p̄pheti
 za. Et mistri alapis cū cedebāt. Et cū esset
 petr̄ i atrio deoſuz: veit vna ex ancill̄ sūmī
 sacerdotis: et cū vidissz petrū calefacientē es/
 aspiciēs illū ait. Et tu cū iesu nazareno eras
 Et ille negauit dices. Nec scio ne cognoui h̄d
 dicas. Et exiit foras aū atrium et gallus cā
 tauit. Rursus aut̄ cū vidisset illuz ancilla ce/
 pit dicere circstantibus: qr̄ h̄ ex illeſt. At il/
 le iterum negauit. Et post pulsilluz rursus q̄
 astabāt dicebant petro. Vere ex illis es: naz
 et galileus es. Ille autem cepit anathemati/
 zare et iurare: qr̄ nescio hominē istum quem
 dicitis. Et statim gallus itez cantauit. Et
 recordatus est petrus vbi quod dixerat ei
 iesus: pulsq; gallus cātet bis. ter menegabis
 Et cepit flere. **XV** Luç. 23.5.
Et p̄festi mane p̄ciliū faciētes sumi
 sacerdotes cū seniorib̄ et scribz et vni-